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Kretsstyrets beretning for 2014 

Styre og utvalg 

I 2014 har NBF Midt-Trøndelag hatt følgende sammensetning i kretsstyret og de forskjellige 

utvalg og komiteer: 

 

Styret: 

Leder Inger Hjellemarken Heimdal BK 

Nestleder Ove Bruvoll Stjørdal BK 

Styremedlem Bjørn Pedersen BK Ruterknekt 

Styremedlem Sissel Kolvik BK Munken 

Styremedlem Solbjørg Saltvik BK Ruterknekt 

Varamedlem Per Heide BK Munken 

Varamedlem Hans Petter Johansen Nettbuss BK 

 

Turneringsutvalg: 

Leder Hans Arne Forseth Heimdal BK 

Medlem Ralph Buchmann TBK 

Medlem Øyvind Thomassen Heimdal BK 

 

Utvalg Kortdublering: 

Leder Inger Hjellemarken Heimdal BK  

Medlem Lars Arthur Johansen Studentenes BK 

 

Rekrutteringsutvalg 

Leder Solbjørg Saltvik BK Ruterknekt 

Medlem Per Heide BK Munken 

Medlem Sissel Kolvik BK Munken 

 

Komite for Stjørdal: 

Leder Hjørleif Brenne Stjørdal BK 

Medlem Ove Bruvoll Stjørdal BK 

Medlem Kristen I. Garberg Selbu BK 

 

Styre for Bridgehuset: 

Leder Åse Tårnesvik BK Ruterknekt 

Forretningsfører Anne Grethe Hofnes Mostadmark BK 

Medlem Bjørn Kvello Forcingklubben 

Medlem Svein Tømmerdal BK Munken 

Varamedlem Oddmund Rydningen BK Munken 

 

Valgkomité: 

Leder Bård Riise Nettbuss BK 

Medlem Ralph Buchmann  TBK 

Varamedlem Kyrre Tangen BK Munken 

 

Revisorer: 

Revisor Margareth Dahlen Nettbuss BK 

Vara Gunnar Sigstadstø BK Ruterknekt 
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Kretsstyret har hatt 2 styremøter i 2014. 

 Tåkeheimen BK har overført midler til kretsen. Midlene er øremerket rekruttering. 

 Sjøvold BK opphørte i 2013. 

 Trondheim Døves BK opphørte i 2013. 

 Seniorklubben BK innmeldt i NBF i 2014. 

 

Medlemmer: 

Pr. 1. februar 2015 har kretsen 456 medlemmer, fordelt som følger: 

424 standardmedlemmer 

15 junior-medlemer 

17 i-medlemmer 

 

Dette er en økning på 8 medlemmer fra forrige år.       

     

Kretsens virksomhet i relasjon til handlingsplanen 

 

Det ble laget en handlingsplan som ble vedtatt av styret 28. mai 2008, senere revidert år for 

år. Handlingsplanen har vært styrets arbeidsgrunnlag for 2014. Handlingsplanen setter 

konkrete mål av kvantitativ og kvalitativ art for virksomheten som kretsstyret spesielt skal 

arbeide for.  

 

Hovedmål 1: Effektiv daglig drift av NBF Midt-Trøndelag 

 

Delmål 1: Vedlikeholde/oppdatere ”Et år med kretsen” 

 

Det endelige produkt ble overlevert kretsstyret høsten 2010. Det ble oppdatert i mars 2014 for 

å bli i samsvar med endringene i vedtektene gjort i 2013. 

  

Delmål 2: Rutiner for daglig drift av NBF Midt- Trøndelag  

 

 Det gjenstår fortsatt å lage en oversikt over kretsens eiendeler. Det må utpekes 

personer som får ansvar for vedlikehold. 

 

Når det gjelder oppfølging av utvalgene er dette en løpende aktivitet. 

 

 

Delmål 3: Opprettholde god kommunikasjon med alle klubber i kretsen vår. 

 

Hvordan nå målet:  

 Vedlikeholde kretsens hjemmeside 

 Klubbsamling 

 

Klubbsamling ble avholdt 22. mars 2014.  

 To ferske bridgespillere presenterte sine erfaringer fra da de gikk på kurs i 2013 og nå 

spiller fast i klubb 

 Hvordan søker klubben MVA-kompensasjon? Kretslederen informerte. 
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Delmål 4: Godt samarbeid med Bridgehuset  

 

Hvordan nå målet:  

 Kretsstyrets representant deltar på ”hus”-møtene 

 

 

Hovedmål 2: Solid økonomi 

 

Delmål 1: Vi ønsker at alle klubber og klubbmedlemmer skal være NBF-medlemmer. 

 

Hvordan nå målet:  

 De aller fleste av kretsens klubber er nå medlemmer i NBF. 

 

Kretsen hadde i 2014 et resultat på kr. 30.037, for Bridgehuset kr. 50.398 (hvorav ca. 22.000 

kr. tilhører 2013, men innbetalt jan/feb 2014), for kortsorteringen kr. 5.817. Ny inntekt i 2014 

er momskompensasjon, ca 20.000 kr totalt, fordelt med ca. 11.000 kr. til kretsen, ca 500 kr. til 

kortsorteringen og resten til Bridgehuset. 

 

 

Hovedmål 3: Bedre turneringsdeltakelse 

 

Delmål 1: Videreutvikle samarbeidet med Solgruppen 

 Vi har nå vært to ganger i Albir. Høsten 2014 fikk vi tilgang til bedre spillelokaler enn 

2013. De gode spillelokalene har vi avtalt med Solgruppen at vi skal få bruke også i 

2015. Solgruppen har ytret ønske om å arrangere bridgetur også på våren. De har også 

ytret ønske om at det i tillegg til ordinære bridgeturneringer skal arrangere kurs. Etter 

vår vurdering så kan vi ikke oppfylle de ønskene. Det blir for ressurskrevende. Vi 

ønsker derfor å gjøre de to ukene på høsten til et kvalitetsarrangement. Vi har fått 

tilbakemelding på at NBFs arrangement på Tenerife bærer preg av fabrikk. Det skal vi 

unngå ved å tilby spillerne gode spillelokaler, god resultatservice og makkergaranti. 

Det siste er veldig avgjørende for mange av de som har deltatt på de to tidligere 

turene. 

 

 

Delmål 2: Kontakt med nabokretsene 

 

Hvordan nå målet:  

 Utveksle informasjon 

 

Kretsleder holdt kontakt med nabokretsene ved behov. 
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Delmål 3: Bedre deltakelsen i kretsens turneringer og gjennomføre dem slik at spillerne får 

lyst til å komme tilbake 

 

Hvordan nå målet:  

 Toppspillere i kretsen besøker alle klubbene med tips om hvordan bli en bedre 

turneringsspiller 

o Ikke gjennomført  

 Bl.a. gjennomføre kretsens turneringer iht. til regler (f.eks. bruk av systemkort) og 

instrukser (f.eks. turneringslederinstruks) 

o Retningslinjer er utarbeidet, og turneringslederne ansvarlig for oppfølging 

 Alle turneringer skal aktivt markedsføres i klubbene 

 Alle klubber gjennomgår Bridgevettreglene og de nye reglene for Alert, Stopp og 

uoppfordret forklaring av meldinger. 

 

Delmål 4: Forbedret kompetanse i kretsen 

 

Hvordan nå målet:  

 Oppfordre alle klubber å utdanne minst 1 t-leder 

o NBF tilbyr nettbasert turneringslederutdanning.  

 Oppfordre klubbene til å utdanne minst 1 ny bridgelærer 

o Ingen nye deltakere fra kretsen på Bridgelærerutdanninga i 2014.  

 

Hovedmål 4: Rekruttere spillere til bridgen 

 

Dette har vært kretsens hovedsatsningsområde siden forrige kretsting.  

 

Delmål 1: Rekruttere nye spillere 

 

Hvordan nå målet: 

 Arrangere bridgekurs, min. 1 gang pr. år  

 Søke informasjon fra klubber som har hatt suksess med sin rekruttering og foreslå 

mulig ”kopiering” av tiltak 

  Utarbeide egen handlings- og MF-plan, ansvar KRU 

  

I 2014 ble kurs arrangert av: 

 

- Studentene: Kurs høst 2014. 5 påmeldte, hvorav 4 gjennomførte kurset. 

 

- KRU 

o Vår: Videregående kurs med 9 deltakere 

o Høst: Begynnerkurs over 2 helger med 10 deltakere. 3 av deltakerne deltok kun 

første helg.   

Eget kurs for Statoil-ansatte. Kursleder var Bjørn Pedersen, og det var 16 

deltakere. 
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- Per Nordland arrangerte kurs på Stjørdal med støtte fra Nordnorsk Pensjonistskole.  

14 deltakere, hvorav 8 trolig vil fortsette i Seniorklubb Stjørdal. 

  

 

 

Delmål 2: Rekruttere de som har spilt før 

 

Hvordan nå målet: 

 Arrangere gjenoppfriskningskurs 

 Informasjon på hjemmesiden om kretsens samling av bridgelitteratur 

 Søke å få bridgestoff inn i alle aviser. Utpeke personer som får ansvar for å følge opp 

hver sin avis 

 

 

Når det gjelder kulepunkt 1 henviser vi til KRUs handlingsplan. 

 

Kretsens turneringer 2014 

 

Kretsstyret ser på turneringsaktiviteten i kretsen og de åpne turneringene som klubbene 

arrangerer, som et virkemiddel for å fremme interessen for bridge i kretsen og bidra til å 

sementere medlemstallet i klubbene. Turneringsvirksomheten i kretsen har stort sett hatt god 

oppslutning i 2014.  

Opplegget for kretsserien ble endret for sesongen 2014/15. Det spilles nå i 3 puljer, A, B og 

C, med opp- og nedrykk for 1 lag mellom puljene. 

 

 

KM-par m/NM-kvalifisering. 

Følgende 2 par kvalifiserte seg for deltakelse i NM-par 2014:  

1. Lars Arthur Johansen - Glenn Grøtheim     

2. Håkon Kippe - Tor Eivind Grude                    

3. John Kristen Våge - Petter Aulid Eide   

- Nr. 2 og 3 representerte kretsen i NM-par i 2014. 

 

        

KM-lag 2013/14: 

 

A-pulja: Årets kretsmestere for lag:  

Studentenenes BK 1 Lunna  101 VP 

Grøtheim – Johansen – Aal – Forfot 

 

B-pulja: 

Forcingklubben Kvello 104 VP 

Kvello – Henriksen – Lykke – Ramberg – Mørk - Voie 
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KM-mix lag 2014, vinnere:  

Nøst  98 VP  

Røberg - Lund - Eide - Nøst - Aa - Gundersen                     

 

  

Sommerbridge 2014:  

Sommerbridge ble arrangert hver tirsdag hele sommeren med unntak av Bridgefestivaluka.  

Avslutningsturneringen ble avlyst pga liten påmelding. Kolliderte med flere andre turneringer 

i perioden. Sammenlagtvinner ble Hans Arne Forseth. 

 

    

TM-mix 2014:  

Vinnere Marita Haugan Røberg - Hans Arne Forseth      
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Trondheim, 26. februar 2015 

 

 

 
------------------------------ -------------------------------- ----------------------------------- 

Inger Hjellemarken   Ove Bruvoll   Bjørn Pedersen 

 

 

 

 

------------------------------ -------------------------------- -----------------------------------  

Sissel Kolvik  Solbjørg Saltvik  Per Heide 


